1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL DE CONCURSO Nº 10.01/2011

O Prefeito do Município de Serranópolis do Iguaçu, estado do Paraná, Sr. José Arlindo Sehn,
por meio de suas atribuições legais, resolve

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO

1.1. O resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos dos cargos em concurso.

Art. 2º. CONVOCAR

2.1. A candidata aprovada, conforme relação anexa, para realização dos seguintes exames,
a partir de 31 de janeiro à  04 de fevereiro de 2011, com custas para o candidato, como
segue:

• Hemograma;
• Glicose;
• Parcial de urina;
• Parcial de fezes;
• Raio X de coluna (lombo sacra);
• Eletrocardiograma.

2.2. De posse dos resultados dos exames, a candidata realizará o exame admissional, mas
em virtude das férias do médico designado pelo município, a candidata poderá realizar o
exame admissional pelo médico de sua preferência, conforme EDITAL CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2010 - EDITAL DE CONCURSO Nº 01.01/2011, de 24 de janeiro de 2011.

Art. 3º O candidato que não realizar os exames admissionais, implicará na desistência tácita da
vaga.

Art. 4º Os casos omissos serão decididos pelo Departamento de RH e pela Procuradoria Geral
do Município.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, 28 de janeiro de 2010.

_______________
JOSÉ ARLINDO SEHN

Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

SERVIÇOS GERAIS LIMPEZA DE PRÉDIO
INSC. NOME CE CG LP MAT NF

127020 LEONTINA DA ROSA BATISTA 30,00 30,00 4,00 3,00 67,00